CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN XÁC NHẬN

LÀ hỌc vIÊn cao hỌc
Kính gởi:  Khoa Sau đại học - Trường Đại học Cần Thơ

Tôi tên:

Ngày tháng năm sinh: .................................... Nơi sinh:

Cơ quan công tác:

Tôi đã tham dự tuyển đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Cần Thơ và đã trúng tuyển vào năm .........
Nay tôi làm đơn này kính xin Khoa Sau đại học xác nhận cho tôi là học viên cao học ngành

Mã số học viên: .................. Khóa 20.....- 20 ... của Trường Đại học Cần Thơ.

của Trường Đại học Cần Thơ.

Lý do:

Trân trọng kính chào./.

XÁC NHẬN

Ngày       tháng       năm 20
Cần Thơ, ngày       tháng        năm 20

TL. HIỆU TRƯỞNG
Người viết đơn

TrưỞng KHOA SAU ĐẠI HỌC